


کد: FO-11-08/00 تاریخ: 1402/03/17 صفحه 1 از 1	اداره کل هواشناسی استان تهران هشدار هواشناسی کشاورزی-سطح نارنجی شماره: 5	 سازمان هواشناسی کشور I. R. OF IRAN METEOROLOGICAL ORGANIZATION
---	---	---

هشدار هواشناسی کشاورزی-سطح نارنجی شماره 5 استان تهران

توصیف سامانه: تشدید ناپایداری محلی و رشد ابرهای همرفتی (به ویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب) براساس هشدارسطح نارنجی

شماره 9 مورخ 16/3/1402

زمان شروع: چهارشنبه 1402/03/17

زمان پایان: پنج شنبه 1402/03/18

نوع مخاطره: رگبار و رعدوبرق، وزش بادشدید و گاهی خیلی شدیدموقت، در نقاط مستعد گردوخاک و تگرگ (طی ساعات بعداز ظهر و اوایل شب)

منطقه اثر: استان تهران، به ویژه نیمه شمالی و ارتفاعات

اثر مخاطره: صاعقه، آبگرفتگی و احتمال جاری شدن رواناب، خسارت به سازه های موقت، داربستها و گلخانه ها. امکان بالا آمدن سطح آب رودخانه ها و مسیل ها

توصیه: 1- اطمینان از استحکام سازه ها، سالم بودن پوشش های پلاستیکی و بسته بودن درب و پنجره های گلخانه ها با توجه به وزش باد شدید.

2- استحکام نهال های تازه کشت شده با نصب قیم جهت مقاومت در برابر وزش باد شدید.

3- اعلام هشدار به بهره برداران و پیمانکاران عرصه منابع طبیعی و آبخیز داری جهت جلوگیری از احتمال بارش باران، گاهی وزش تندباد موقت با احتمال رعدوبرق.

4- کارگیری پوشش مناسب روی کندوهای زنبورعسل نظیر برزنت های روغن اندودشده جهت محافظت در مقابل بارش باران.

5- خودداری از تردد عشایر و چرای دام در ارتفاعات با توجه به احتمال بارش باران و وقوع صاعقه.

6- لایروبی کانال ها و زهکش های مزارع و باغات به منظور خروج آبهای سطحی ناشی از باران.

7- کنترل و تمیز کردن دریچه های ورودی و خروجی آب استخرها با توجه به ریزش برگ ها در استخر و بارش .

8- تمهیدات لازم به دلیل گردوخاک گسترده برای جلوگیری از تلفات آبزیان.

9- آماده سازی و راه اندازی سامانه های ضد تگرگ و سایر تجهیزات، مانند استفاده از توری بر روی باغات، استخر پرورش آبزیان و گلخانه ها جهت کاهش خسارت های احتمالی.

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا: محمد مهدی آریامنش	مدیر کل هواشناسی استان: مازیار غلامی
---	--------------------------------------

قرمز اقدام فوری و همه جانبه خسارت گسترده	نارنجی اقدام ضروری احتمال خسارت گسترده زیاد است	زرد آگاهی و اقدام در صورت نیاز احتمال وجود خسارت یا خسارت نقطه ای
--	---	---

جزئیات بیشتر و اطلاعات تکمیلی در تارنمای www.irimo.ir